令和●●年 ●月  ●日

三木市教育委員会 様

保護者名  三木 太郎

就学すべき指定校変更に関する申立書

学校教育法施行令第８条の規定に基づき、下記のとおり就学すべき指定校を変更くださる

よう申立てます。なお、通学の安全等に関しては、保護者が責任を負います。

記

児  童  生  徒  名   学  年  生  年  月  日

ふりがな みき  こたろう
小

中
１ 学年  平成 ●●  年  ●  月  ●  日

  三木 小太郎

ふりがな
小

中
 学年  平成  年   月   日

ふりがな
小

中
 学年  平成  年   月   日

上記申立てのとおり就学すべき指定校を変更してよろしいか。

保 護 者 名 三木 太郎 電話番号  0794  (   82   )  2000

住 民 登 録 地 三木市上の丸町１０番３０号

指 定 校

変  更  前  三木市立   学  校

変  更  後  三木市立   学  校

指定校変更期間 令和  ４  年  ４  月  １  日から 令和  ５ 年  ３ 月  31  日まで

指 定 校 変 更 を

必 要 とする理 由

○○○○○○○○○○○○○○○○○のため。

（なるべく詳細に記載してください。）

決

裁

係  係 長 課長補佐  副 課 長 課 長 部 長 教 育 長
摘

要

記入例

（ご確認ください）

（記入日）

（就学を指定された学校名） ○○ 小

（就学を希望する学校名） ○○ 小

※全て申請する本人（保護者）が自筆で記入してください。